АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОШУРНИКОВО

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Кошурниково
16.04.2024

                            № 12-п
Об утверждении паспорта населенного пункта,

подверженного угрозе лесных пожаров и других

ландшафтных (природных) пожаров

В целях уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности населения, а также для подготовки мероприятий и обеспечения своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации, связанные с наступлением пожароопасного периода 2024 г., на основании Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» (в ред. Постановления Правительства РФ от 21.05.2021 № 766), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить паспорт населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кошурниковский Вестник» и на официальном сайте Администрации поселка Кошурниково в сети «Интернет».
Глава поселка

Л.А. Лещук